АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИНЕЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17 сентября 2025 г. № 0448-па
с. Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации
Пинежского муниципального округа от 2 сентября 2024 г. № 0246-па
В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 3.13, 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и на основании ходатайства начальника филиала по Пинежскому району ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области, администрация Пинежского муниципального округа Архангельской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Пинежского муниципального округа от 2 сентября 2024 года № 246-па «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» следующие изменения:
1.1 Приложение № 4 «Перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Пинежского муниципального округа Аохангельской области» дополнить строкой 26 следующего содержания:

«

	26
	Общество с ограниченной ответственностью «АРХДОСКА»
	п.Привокзальный,

д. 6, кв.6

        ».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Пинежского муниципального округа                                        Л.А. Колик